SERIA RSF40

KOMPAKTOWE ZLACZE WEWNETRZNE

6 SPECYFIKACJE

* Sensata

Technologies

Seria RSF40 zostata zaprojektowana jako kompaktowe urzadzenie do
montazu wewnetrznego, z szerokim zakresem opgcji, co czyni jg
idealng do zastosowan wrazliwych na rozmiar. Montaz tej serii
wymaga dostepu do wnetrza zbiornika.

Typowe zastosowania obejmujg automaty sprzedajace, pralki
komercyjne i parowniki.

Produkowane sg z réznych materiatéw z mozliwo$cia wyboru materiatu
uszczelki, aby pasowaty do wiekszosci powszechnie stosowanych
cieczy.

Dziatanie przetacznika moze by¢ odwrécone poprzez obrét
urzadzenia o 180°.

Dostepne z wolnymi przewodami lub gniazdem M12 do podtaczenia
elektrycznego. Dostepne sg réwniez zestawy kabli z wtyczkami M12.

Dla konkretnych zastosowan moga by¢ wykonane wersje
niestandardowe.

Charakterystyka

* Kompaktowa konstrukcja

* Wolne przewody lub wtyczka M12

© Dostepne materiaty: nylon, polipropylen, PPS i PVDF

o Wersje 25 VA i 100 VAversions

* Wiele wariantow to komponenty uznane przez UL, nr pliku E171218
o Wersje zatwierdzone przez WRAS i NSF

Techniczne
RSF43 RSF44 RSF48 RSF46 RSF47
] Nylon Polipropylen Polipropylen Polifenylen Poliwinyliden
Zatwierdzone przez WRAS | Zatwierdzone przez UL Siarczek (PPS) Fluor (PVDF)

Kolor Czarny Nieprzezroczysty Biaty Szary Zielony
Temp. Zakres °C -20/+75 -20/+100 -20/+100 -10/+120% -10/+105

°F -4/+167 -4/+212 -4/+212 +14/+248* -14/+221
Min. SG plynu 0.85 0.85 0.80 0.85 0.85
Min. poziom zamykania (SG=1) 7mm 8mm 8mm 9mm 9mm
Min. poziom otwierania (SG=1) 20mm 20mm 20mm 24mm 24mm

* Maksymalna temperatura wymaga okre$lenia kabla ETFE.
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Elektryczne

Forma styku
Moc przetaczania Maks.

Napiecie przetaczania AC Maks.

Napiecie przelaczania DC Maks.

Prad przelaczania Maks.

VA
Vv

Vv
A

25W 100w

(kod Y) (kod H)
N/0 (N/C) N/0 (N/C)
25 100
240 300
120 300
0.6 1

Wszystkie warto$ci znamionowe dotyczg wytacznie obcigzenia rezystancyjnego.

Material

RSF43H100RF Nylon
RSF43Y0500F PP
RSF43Y100RF Nylon
RSF44H100RF PP
RSF44Y0500QF PP
RSF44Y100RF PP
RSF46H050TG PPS
RSF46H100RF PPS
RSF46Y050TG PPS
RSF46Y100TG PPS
RSF46Y100RF PPS
RSF46Y100RG PPS
RSF47Y100GF PVDF
RSF47H100GF PVDF
RSF47Y100GG PVDF
RSF47H100GG PVDF
RSF48H100RF PP (UL)
RSF48Y100RF PP (UL)
RSF43HFP Nylon
RSF43YFP Nylon
RSF44HFP PP
RSF44YFP PP
RSF46HFP PPS
RSF46YFP PPS
RSF47YFP PVDF
RSF47HFP PVDF
RSF47YGP PVDF
RSF47HGP PVDF
RSF48HFP PP (UL)
RSF48YFP PP (UL)

Dla konkretnych zastosowan moga by¢ wykonane wersje niestandardowe. Prosimy o kontakt z firma Sensata w celu przedstawienia swoich wymagan.

Moc Maks.
100VA
25VA
25VA
100VA
25VA
25VA
100VA
25VA
25VA
100VA
25VA
25VA
25VA
100VA
25VA
100VA
100VA
25VA
100VA
25VA
100VA
25VA
100VA
25VA
25VA
100VA
25VA
100VA
100VA
25VA

Kable wyprowadzajace
100cm PVC 16/0.2
50cm PVC Tri-rated 24/0.2
100cm PVC 16/0.2
100cm PVC 16/0.2
50cm PVC Tri-rated 24/0.2
100cm PVC 16/0.2
50cm ETFE 19/0.2
100cm PVC 16/0.2
50cm ETFE 19/0.2
100cm ETFE 19/0.2
100cm PVC 16/0.2
100cm ETFE 19/0.2
100cm PTFE 7/0.2
100cm PTFE 7/0.2
100cm PTFE 7/0.2
100cm PTFE 7/0.2
100cm PVC 16/0.2
100cm PVC 16/0.2
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12
Ztacze M12

Uszczelka
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Viton
Nitryl
Viton
Viton
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Viton
Viton
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Nitryl
Viton
Viton
Nitryl
Nitryl

Zatwierdzenia
WRAS
WRAS
WRAS

ULiNSF
ULiNSF
WRAS i NSF
UL i NSF
WRAS, UL i NSF
UL i NSF
ULi NSF
WRAS, ULi NSF
WRAS i NSF
ULi NSF
UL i NSF
ULiNSF
UL i NSF
uL
uL
WRAS
WRAS
WRAS i NSF
WRAS i NSF
WRAS, UL i NSF
WRAS, ULi NSF
UL i NSF
ULiNSF
UL i NSF
ULiNSF
uL
uL
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WYMIARY

Wszystkie wymiary podane sg w milimetrach.

RSF43, RSF44 & RSF48
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Potaczenia elektryczne

M12 connection version
(suffix “P") Wersja przytacza M12 (sufiks ,P”)

Wiacz piny 1i2
Switch on pins 1 & 2 acz piny
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All products are sold subject to Sensata’s terms and conditions of sale supplied at www.sensata.com SENSATA ASSUMES NO LIABILITY
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